
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 127/2009 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu w 2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XXIII/195/08 Rady Gminy Izabelin z dnia 

17 grudnia 2008r. wprowadzić zmiany określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 56.899.507zł, 

2) plan wydatków wynosi 68.708.507zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4373



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 127/2009 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 
Dział Roz-

dział 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

6 855,00 3 960,00 10 815,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 055,00 3 960,00 9 015,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 055,00 3 960,00 9 015,00 

Razem: 56 895 547,00 3 960,00 56 899 507,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4373



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 127/2009 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 
Dział Roz-

dział 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 365 200,00 0,00 6 365 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 637 200,00 0,00 5 637 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

6 855,00 3 960,00 10 815,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 055,00 3 960,00 9 015,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 960,00 3 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 682 400,00 0,00 682 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 302 000,00 0,00 302 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 2 400,00 25 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 000,00 - 2 400,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 - 5 000,00 12 000,00 

Razem: 68 704 547,00 3 960,00 68 708 507,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4373


		2013-04-10T14:10:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




